R  E  C   I  B  O  

R$ 4.500,00 

Recebemos de João Somaríva Daniel, com CPF nº 516.250.915-91 

a importância de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) ref. 

Divulgação de Atividade Parlamentar na Rádio Xingó FM, durante o 

período de 01 a 30/01/2026, conforme nota fiscal 31 /2026. 

Aracaju, 26 de janeiro de 2026